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Prova Oficial - MXJR (ETAPA FAXINAL) 20/11/2021 16:20 . .... .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:20:28
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:20.998 +0.825 16:28:17.084 (984) PAULO ROBERTO DEPETRIS SANTOS JUNIOR
(3) BERNARDO ETO TIBURCIO 6 1:21.038 +0.865 16:29:38.122 1 1:32.490 +0.201 16:23:09.794
1 1:18.567 +1.881 16:22:46.350 7 1:22.760 +2.587 16:31:00.882 2 1:33.465 +1.176 16:24:43.259
2 1:18.804 +2.118 16:24:05.154 8 1:21.890 +1.717 16:32:22.772 3 1:34.908 +2.619 16:26:18.167
3 1:16.935 +0.249 16:25:22.089 9 1:21.175 +1.002 16:33:43.947 4 1:32.289 16:27:50.456
4 1:16.686 16:26:38.775 10 1:23.031 +2.858 16:35:06.978 5 1:35.164 +2.875 16:29:25.620
5 1:18.290 +1.604 16:27:57.065 11 1:20.947 +0.774 16:36:27.925 6 1:34.082 +1.793 16:30:59.702
6 1:18.569 +1.883 16:29:15.634 12 1:21.851 +1.678 16:37:49.776 7 1:33.661 +1.372 16:32:33.363
7 1:17.475 +0.789 16:30:33.109 13 1:22.788 +2.615 16:39:12.564 8 1:32.472 +0.183 16:34:05.835
8 1:18.130 +1.444 16:31:51.239 9 1:32.620 +0.331 16:35:38.455
9 1:17.215 +0.529 16:33:08.454 (271) PABLO GALDINO APARECIDO ALVES 10 1:32.729 +0.440 16:37:11.184
10 1:17.404 +0.718 16:34:25.858 1 1:26.594 +2.924 16:23:00.681 1 1:35.260 +2.971 16:38:46.444
1 1:18.128 +1.442 16:35:43.986 2 1:28.708 +5.038 16:24:29.389
12 1:18.548 +1.862 16:37:02.534 3 1:24.314 +0.644 16:25:53.703 (17) ZION BERCHTOLD
13 1:17.265 +0.579 16:38:19.799 4 1:24.191 +0.521 16:27:17.894 1 1:33.886 +1.630 16:23:14.631
5 1:25.184 +1.514 16:28:43.078 2 1:32.755 +0.499 16:24:47.386
(185) EDUARDO VOLPATO 6 1:24.733 +1.063 16:30:07.811 3 1:32.831 +0.575 16:26:20.217
1 1:18.721 +2.540 16:22:45.197 7 1:23.670 16:31:31.481 4 1:32.404 +0.148 16:27:52.621
2 1:18.747 +2.566 16:24:03.944 8 1:24.365 +0.695 16:32:55.846 5 1:34.131 +1.875 16:29:26.752
3 1:18.956 +2.775 16:25:22.900 9 1:24.197 +0.527 16:34:20.043 6 1:35.193 +2.937 16:31:01.945
4 1:17.502 +1.321 16:26:40.402 10 1:23.868 +0.198 16:35:43.911 7 1:32.256 16:32:34.201
5 1:18.565 +2.384 16:27:58.967 11 1:25.766 +2.096 16:37:09.677 8 1:32.514 +0.258 16:34:06.715
6 1:18.809 +2.628 16:29:17.776 12 1:24.772 +1.102 16:38:34.449 9 1:33.236 +0.980 16:35:39.951
7 1:17.699 +1.518 16:30:35.475 10 1:36.330 +4.074 16:37:16.281
8 1:16.181 16:31:51.656 (11) KEVIM CHRISTIAN MARTINS ANDRADE 1 1:35.869 +3.613 16:38:52.150
9 1:19.084 +2.903 16:33:10.740 1 1:25.887 +1.917 16:22:58.620
10 1:17.046 +0.865 16:34:27.786 2 1:26.314 +2.344 16:24:24.934 (655) TARCISIO LORENCINI BATISTEL
1 1:17.499 +1.318 16:35:45.285 3 1:26.277 +2.307 16:25:51.211 1 1:40.724 +1.964 16:23:23.219
12 1:19.058 +2.877 16:37:04.343 4 1:25.289 +1.319 16:27:16.500 2 1:38.760 16:25:01.979
13 1:17.104 +0.923 16:38:21.447 5 1:24.865 +0.895 16:28:41.365 3 1:41.946 +3.186 16:26:43.925
6 1:25.520 +1.550 16:30:06.885 4 1:41.821 +3.061 16:28:25.746
(161) PIETRO DALLA NORA PIROLI 7 1:24.176 +0.206 16:31:31.061 5 1:39.682 +0.922 16:30:05.428
1 1:20.478 +3.021 16:22:49.999 8 1:23.970 16:32:55.031 6 1:42.802 +4.042 16:31:48.230
2 1:17.956 +0.499 16:24:07.955 9 1:24.615 +0.645 16:34:19.646 7 1:43.260 +4.500 16:33:31.490
3 1:17.457 16:25:25.412 10 1:25.118 +1.148 16:35:44.764 8 1:41.919 +3.159 16:35:13.409
4 1:18.108 +0.651 16:26:43.520 11 1:27.722 +3.752 16:37:12.486 9 1:39.123 +0.363 16:36:52.532
5 1:17.562 +0.105 16:28:01.082 12 1:29.640 +5.670 16:38:42.126 10 1:40.478 +1.718 16:38:33.010
6 1:18.288 +0.831 16:29:19.370 .
7 117.735 +0.278 16:30:37.105 (74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA (160) FELIPE DE MENEZES MARQUES
8 118.097 +0.640 16:31°55.202 1 1:53.449 +32.383 16:23:18.900 1 1:19.885 +2.398 16:22:48.420
9 1:20.531 +3.074 16:33:15.733 2 1:21.186 +0.120 16:24:40.086 2 1:18.632 +1.145 16:24:07.052
10 1:18.610 +1.153 16:34:34.343 3 1:21.066 16:26:01.152 3 1:17.487 16:25:24.539
1 1:19.406 +1.949 16:35:53.749 4 1:21.636 +0.570 16:27:22.788 4 1:22.675 +5.188 16:26:47.214
12 1:20.823 +3.366 16:37:14.572 5 1:22.962 +1.896 16:28:45.750 5 1:19.798 +2.311 16:28:07.012
13 1:22.101 +4.734  16:38:36.763 6 1:22.262 +1.196  16:30:08.012 6 1:19.332 +1.845  16:29:26.344
7 1:24.070 +3.004 16:31:32.082 7 1:19.132 +1.645 16:30:45.476
(777) JOAO PEDRO GONGALVES BASILIO 8 1:23.406 +2.340 16:32:55.488 8 1:18.854 +1.367 16:32:04.330
1 123573 4,481 162251815 9 1:25.065 +3.999 16:34:20.553 9 1:21.200 +3.713 16:33:25.530
2 1:20.057 +0.965 16:24:11.872 10 1:28.417 +7.351 16:35:48.970
3 1:19.092 16:25:30.964 11 1:28.037 +6.971 16:37:17.007
4 1:20.635 +1.543 16:26:51.599 12 1:25.463 +4.397 16:38:42.470
5 1:21.261 +2.169 16:28:12.860
6 1:19.809 +0.717 16:29:32.669 (513) DIEGO ENRIQUE VAN DER BEEK CORIA
7 1:20.388 +1.296 16:30:53.057 1 1:26.581 +2.339 16:22:59.271
8 1:20.299 +1.207 16:32:13.356 2 1:24.242 16:24:23.513
9 1:20.115 +1.023 16:33:33.471 3 1:35.265 +11.023 16:25:58.778
10 1:21.239 +2.147 16:34:54.710 4 1:26.813 +2.571 16:27:25.591
1 1:20.354 +1.262 16:36:15.064 5 1:25.838 +1.596 16:28:51.429
12 1:20.580 +1.488 16:37:35.644 6 1:24.667 +0.425 16:30:16.096
13 1:22.713 +3.621 16:38:58.357 7 1:24.637 +0.395 16:31:40.733
8 1:26.095 +1.853 16:33:06.828
(800) JOSE ARANTES BRAULIO 9 1:25.970 +1.728 16:34:32.798
1 1:22.828 +2.655 16:22:53.856 10 1:24.669 +0.427 16:35:57.467
2 1:21.282 +1.109 16:24:15.138 11 1:24.707 +0.465 16:37:22.174
3 1:20.173 16:25:35.311 12 1:24.425 +0.183 16:38:46.599
4 1:20.775 +0.602 16:26:56.086
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito
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